
2016 nemocniční oblečení bavlna / polyester výstřih uniformě, 2016 nemocniční oblečení
bavlna / polyester výstřih Jednotný design ošetřovatelské zdravotní sestry uniformy set
 
Popis:
Jméno výrobku 2016 nemocniční oblečení bavlna / polyester výstřih uniformě, 2016 nemocniční

oblečení bavlna / polyester výstřih Jednotný design ošetřovatelské zdravotní sestry
uniformy set 

ochutnat přizpůsobit
Materiál bavlna / polyster, jak vašich požadavků.
Specifikace Na zakázku dle Vašich požadavků
Barva Dle požadavků kupujících
MOQ 2000sets za styl na barvu
Používání k oděvu
ODM / OEM Service Vítejte, může být upravena dle vzorků nebo Pictures

 
Více informací:
 
65% polyester 35% bavlněná tkanina
Gumou v pase kalhoty
nohavicích kapsy
Vyšít Butterfly vzor nebo customed Parten
Esenciální, tradiční kusy vyrobené z vysoce kvalitního 65% polyester / 35% bavlna směsi a dvojitým
stehem konstrukce s minulým opotřebení po opotřebení.
Tato prémie unisex V-neck křoviny top nabízí všechny praktické funkce, které chcete: jedna kapsa na levé
straně hrudi, vsazené rukávy a délku plnější tělo.
Výstřih křoviny top
Levé náprsní kapsa
Set-in rukávy
 
O nás:
 
Jako jeden z předních výrobců ochranných výrobků v Wuhan v Číně více než 10 let, jsme
zapojeni do navrhování, výrobu a export všech druhů obecných pracovních oděvů,
bezpečnostní ochranné oděvy, uniformy, a neformální clothing.Our společnost má poměrně
silnou produkci schopnosti a bohaté zkušenosti v oblasti služeb zákazníkům, se specializuje
na hi vis reflexní ohnivzdorných profesních kalhoty.
Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti. Osm QC inspektor kontrolovat
množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu, asi dvě stě deset až patnáct let zkušeností
pracovníků, silné mechanismy odpovědnosti.
 
Nejčastější dotazy:

1.Can dostaneme své vzorky zdarma?
Ano, náš vzorek zdarma, ale s označením "Freight Collect".



Po první transakce uzavřít, snížíme náklad.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
V 60days po obdržení zálohy nebo B / L nebo L / C.
3.How si kontrolovat kvalitu předmětů?
(1) Asi 200 zaměstnanci jsou více než 10-15 let zkušeností, silných mechanismů
odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností z našich dvou návrhářů,
jsou zruční v nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesnosti.
(3) 8 QC inspektoři: vykonávanie množství z řezání, šití, balení, Žehlení celou cestu
 
Výhoda máme
 
Otázka: Proč u nás?
1. Více než 12 let zkušeností v uniformě a pracovní oblečení výrobu a export.
2. Špičková kvalita s certifikátem CE, export do více než 60 zemí světa.
3. OEM k dispozici
4. Profesionální prodejní tým, který nabízí personalizované služby a dedikované
5. Rádo se stalo, aby visist naši společnost a výrobna sami. Nebo se setkáváme v Canton Fair

naše služby
 
Produkční proces
1. potvrdit laboratorní poklesy nebo design
Vzorek 2. šití
3. potvrdit s coustomer (pokud je změna potřeba změnit a potvrdit)
4. Zájemce potvrzují, začne sériovou výrobu




